1 Runda Wyscigowych Motocyklowych
Mistrzostw Polski, Pucharu Polski, Czech
2 Runda Motocyklowych Mistrzostw Stowacj
.;__? 25-26.05.2024r.

TOR POZNAR
:1 Runda WMMP i PP

8.SST 1000 / SBK Tor Poznan 4,083 km ._._.
Wyscig 2 26.05.2024 16:40 . ......
Race (12 Laps) started at 16:44:19 . .
Lap Time of Day Lap Tm Diff S$1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3
9 16:58:59.439 1:34.605 +0.100 39.359 31.088 24.158
(5) Pawelec Oleg 10 17:00:34.215 1:34.776 +0.271 39.313 31.178 24.285
1 16:46:07.465 1:47.439 +14.131 47.616 33.859 25.964 11 17:02:08.931 1:34.716 +0.211 39.318 31.265 24.133
2 16:47:47.020 1:39.555 +6.247 41.782 32.687 25.086 12 17:03:43.436 1:34.505 39.410 31.032 24.063
3 16:49:23.902 1:36.882 +3.574 40.484 31.776 24.622
4 16:50:58.994 1:35.092 +1.784 39.704 31.164 24.224 (23) Wieczorkiewicz Wojciech
5  16:52:33.337 1:34.343 +1.035 39.229 31.124 23.990 1 16:46:10.527 1:49.428 +13.543 48.024 35.035 26.369
6  16:54:07.342 1:34.005 +0.697 39.166 30.845 23.994 2 16:47:49.738 1:39.211 +3.326 41.298 32.699 25.214
7 16:55:41.406 1:34.064 +0.756 39.051 30.990 24.023 3 16:49:27.690 1:37.952 +2.067 40.470 32576 24.906
8  16:57:15.065 1:33.659 +0.351 39.000 30.762 23.897 4 16:51:05.662 1:37.972 +2.087 40.737 32.660 24,575
9  16:58:48.376 1:33.311 +0.003 38.912 30.608 23.791 5  16:52:41.547 1:35.885 39.762 31.539 24.584
10 17:00:21.684 1:33.308 38.779 30.677 23.852 6  16:54:17.682 1:36.135 +0.250 39.864 31.665 24.606
11 17:01:56.124 1:34.440 +1.132 39.179 31.069 24.192 7 16:55:54.223 1:36.541 +0.656 40.044 31.799 24.698
12 17:03:31.114 1:34.990 +1.682 39.386 31.021 24.583 8  16:57:31.133 1:36.910 +1.025 40.281 32.021 24.608
9 16:59:08.148 1:37.015 +1.130 40.594 31.808 24613
(11) Sikora Ireneusz 10 17:00:44.772 1:36.624 +0.739 39.931 32.052 24.641
1 16:46:07.915 1:47.309 +13.181 47.226 34.266 25.817 11 17:02:21.861 1:37.089 +1.204 40.392 31.912 24785
2 16:47:47.449 1:39.534 +5.406 41.580 32.929 25.025 12 17:03:59.250 1:37.389 +1.504 40.293 32.141 24.955
3 16:49:24.442 1:36.993 +2.865 40.253 32.111 24.629
4 16:50:59.623 1:35.181 +1.053 39.746 31.045 24.390 (91) Biernacki Marcin
5  16:52:34.144 1:34.521 +0.393 39.336 31.033 24.152 1 16:46:07.737 1:46.158 +9.465 46.416 33.713 26.029
6  16:54:08.318 1:34.174 +0.046 39.168 30.803 24.203 2 16:47:47.971 1:40.234 +3.541 41.718 33.683 24.833
7 16:55:42.744 1:34.426 +0.298 39.375 30.929 24.122 3 16:49:25.310 1:37.339 +0.646 40.783 31.894 24.662
8  16:57:17.086 1:34.342 +0.214 39.421 30.871 24.050 4 16:51:02.101 1:36.791 +0.098 40.330 31.839 24.622
9 16:58:51.214 1:34.128 39.211 30.877 24.040 5  16:52:39.501 1:37.400 +0.707 40.550 32.374 24.476
10 17:00:25.761 1:34.547 +0.419 39.294 31.201 24.052 6  16:54:16.217 1:36.716 +0.023 40.373 31.929 24.414
11 17:02:00.466 1:34.705 +0.577 39.470 31.148 24.087 7 16:55:53.622 1:37.405 +0.712 40.387 32.143 24.875
12 17:03:35.065 1:34.599 +0.471 39.319 31.175 24.105 8  16:57:30.852 1:37.230 +0.537 40.684 32.027 24519
9 16:59:08.494 1:37.642 +0.949 40.765 32.354 24.523
(33) Szkopek Marek 10 17:00:45.187 1:36.693 40.394 31.882 24.417
1 16:46:08.426 1:47.584 +13.521 47.800 33.900 25.884 11 17:02:22.058 1:36.871 +0.178 40.376 31.940 24.555
2 16:47:47.726 1:39.300 +5.237 41.822 32422 25.056 12 17:03:59.355 1:37.297 +0.604 40.520 32.036 24.741
3 16:49:24.695 1:36.969 +2.906 40.332 31.865 24772
4 16:50:59.812 1:35.117 +1.054 39.992 31.158 23.967 (53) Wrobel Wojciech
5  16:52:34.786 1:34.974 +0.911 39.845 31.086 24.043 1 16:46:08.256 1:47.023 +10.437 47.165 33.998 25.860
6  16:54:09.266 1:34.480 +0.417 39.545 30.914 24.021 2 16:47:48.455 1:40.199 +3.613 41.949 33.192 25.058
7 16:55:43.344 1:34.078 +0.015 39.168 31.036 23.874 3 16:49:27.490 1:39.035 +2.449 41.289 32.870 24.876
8  16:57:17.464 1:34.120 +0.057 39.371 30.991 23.758 4 16:51:06.174 1:38.684 +2.098 40.715 33.061 24.908
9  16:58:51.527 1:34.063 39.444 30.821 23.798 5  16:52:43.666 1:37.492 +0.906 40.571 32.148 24773
10 17:00:25.945 1:34.418 +0.355 39.415 31.139 23.864 6  16:54:21.504 1:37.838 +1.252 40.710 32.490 24.638
11 17:02:00.585 1:34.640 +0.577 39.686 31.032 23.922 7 16:55:50.014 1:37.510 +0.924 40.677 32.151 24.682
12 17:03:35.114 1:34.529 +0.466 39.418 31.109 24.002 8  16:57:35.964 1:36.950 +0.364 40.375 31.907 24.668
9 16:59:13.133 1:37.169 +0.583 40.644 31.931 24.594
(77) Kusmierczyk Jurand 10 17:00:49.719 1:36.586 40.192 31.923 24.471
1 16:46:09.463 1:49.171 +15.411 48.329 34.846 25.996 11 17:02:26.852 1:37.133 +0.547 40.529 31.917 24.687
2 16:47:49.039 1:39.576 +5.816 41.568 32.730 25.278 12 17:04:04.447 1:37.595 +1.009 40617 32.327 24.651
3 16:49:26.787 1:37.748 +3.988 40.865 32.125 24.758
4 16:51:02.569 1:35.782 +2.022 40.005 31.426 24.351 (8) Cichowlaz Mariusz
5  16:52:38.864 1:36.295 +2.535 40.104 31.689 24.502 1 16:46:10.735 1:48.366 +10.636 46.983 35.011 26.372
6  16:54:14.221 1:35.357 +1.597 39.696 31.327 24.334 2 16:47:49.997 1:39.262 +1.532 41.660 32.496 25.106
7 16:55:49.178 1:34.957 +1.197 39.435 31.310 24.212 3 16:49:28.855 1:38.858 +1.128 41.266 32.321 25.271
8  16:57:23.275 1:34.097 +0.337 38.975 30.966 24.156 4 16:51:07.809 1:38.954 +1.224 40.985 32.880 25.089
9  16:58:57.638 1:34.363 +0.603 39.106 31.064 24.193 5  16:52:45.763 1:37.954 +0.224 40.915 32.098 24.941
10 17:00:31.398 1:33.760 38.885 30.822 24.053 6  16:54:23.748 1:37.985 +0.255 41.006 32.110 24.869
11 17:02:05.703 1:34.305 +0.545 39.075 30.976 24.254 7 16:56:02.302 1:38.554 +0.824 41.112 32.375 25.067
12 17:03:40.345 1:34.642 +0.882 39.297 31.087 24.258 8  16:57:40.032 1:37.730 40.923 31.906 24.901
9 16:59:18.206 1:38.174 +0.444 41,003 32.231 24.940
(16) Wielebski Artur 10 17:00:56.810 1:38.604 +0.874 40.877 32.561 25.166
1 16:46:10.417 1:49.449 +14.944 48.225 34.831 26.393 11 17:02:34.842 1:38.032 +0.302 40.875 31.983 25.174
2 16:47:49.788 1:39.371 +4.866 41.219 32.720 25.432 12 17:04:12.729 1:37.887 +0.157 41.120 31.891 24.876
3 16:49:28.073 1:38.285 +3.780 40.739 32.455 25.091
4 16:51:04.946 1:36.873 +2.368 40.500 31.941 24.432 (21) Jakébczak Przemystaw
5  16:52:39.894 1:34.948 +0.443 39.487 31.277 24.184 1 16:46:11.303 1:49.413 +12.495 48.046 34.866 26.501
6  16:54:15.090 1:35.196 +0.691 39.785 31.240 24171 2 16:47:54.091 1:42.788 +5.870 42689 33.996 26.103
7 16:55:50.025 1:34.935 +0.430 39.514 31.285 24.136 3 16:49:34.628 1:40.537 +3.619 42.136 32.860 25.541
8  16:57:24.834 1:34.809 +0.304 39.551 31.124 24.134 4 16:51:13.628 1:39.000 +2.082 41.331 32.503 25.166
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1 Runda Wyscigowych Motocyklowych
Mistrzostw Polski, Pucharu Polski, Czech
2 Runda Motocyklowych Mistrzostw Stowacj

~ ff 25-26.05.2024r.
TOR POZNAN

1 Runda WMMP i PP

8.SST 1000 / SBK
Wyscig 2
Race (12 Laps) started at 16:44:19

Tor Poznan 4,083 km
26.05.2024 16:40 .

Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3
5 16:52:51.700 1:38.072 +1.154 40.943 32.270 24.859
6 16:54:28.913 1:37.213 +0.295 40.659 31.875 24.679
7 16:56:05.901 1:36.988 +0.070 40.613 31.732 24.643
8 16:57:42.833 1:36.932 +0.014 40.123 31.999 24.810
9 16:59:19.951 1:37.118 +0.200 40.441 31.920 24.757

10 17:00:56.869 1:36.918 40.136 31.923 24.859

11 17:02:34.971 1:38.102 +1.184 40.883 32.168 25.051

12 17:04:12.851 1:37.880 +0.962 41.125 32.032 24.723

(65) Murawski Tomasz
1 16:46:12.137 1:50.088 +13.247 47.862 35.785 26.441
2 16:47:54.470 1:42.333 +5.492 42.932 33.823 25.578
3 16:49:36.067 1:41.597 +4.756 43.314 33.167 25.116
4 16:51:15.778 1:39.711 +2.870 41.689 32.947 25.075
5 16:52:55.219 1:39.441 +2.600 41.879 32.660 24.902
6 16:54:33.562 1:38.343 +1.502 41.302 32.254 24.787
7 16:56:11.639 1:38.077 +1.236 41.090 32.223 24.764
8 16:57:49.304 1:37.665 +0.824 40.566 32.356 24.743
9 16:59:27.551 1:38.247 +1.406 41.134 32.182 24.931

10 17:01:05.370 1:37.819 +0.978 40.697 32.261 24.861

1 17:02:42.736 1:37.366 +0.525 40.828 31.975 24.563

12 17:04:19.577 1:36.841 40.013 32.077 24.751

(94) Fatat Piotr
1 16:46:11.009 1:49.607 +12.527 47.607 34.861 27.139
2 16:47:54.170 1:43.161 +6.081 42.668 34.162 26.331
3 16:49:36.021 1:41.851 +4.771 42.665 33.370 25.816
4 16:51:15.948 1:39.927 +2.847 41.430 32.906 25.591
5 16:52:55.716 1:39.768 +2.688 41.882 32.707 25.179
6 16:54:34.538 1:38.822 +1.742 41.203 32.471 25.148
7 16:56:11.906 1:37.368 +0.288 40.423 32.182 24.763
8 16:57:49.444 1:37.538 +0.458 40.885 32.056 24.597
9 16:59:27.295 1:37.851 +0.771 40.597 32.216 25.038

10 17:01:05.321 1:38.026 +0.946 40.683 32.272 25.071

1 17:02:42.681 1:37.360 +0.280 40.462 32.106 24.792

12 17:04:19.761 1:37.080 40.442 31.979 24.659

(42) Ukleja Maciej
1 16:46:13.646 1:51.808 +12.979 49.154 35.778 26.876
2 16:47:59.422 1:45.776 +6.947 44.190 34.836 26.750
3 16:49:44.428 1:45.006 +6.177 44.144 34.204 26.658
4 16:51:27.845 1:43.417 +4.588 43.073 33.881 26.463
5 16:53:09.990 1:42.145 +3.316 42.434 33.555 26.156
6 16:54:51.286 1:41.296 +2.467 42.245 33.258 25.793
7 16:56:32.063 1:40.777 +1.948 42.021 33.105 25.651
8 16:58:12.009 1:39.946 +1.117 41.449 32.890 25.607
9 16:59:51.233 1:39.224 +0.395 41.270 32.760 25.194

10 17:01:30.331 1:39.098 +0.269 41.336 32.416 25.346

1 17:03:09.855 1:39.524 +0.695 41.382 32.805 25.337

12 17:04:48.684 1:38.829 41.060 32.358 25.411
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